
Tävlingen/uppdraget Öresunds Krafts (ÖK) almanack 2026 

 

Årets tema ”smultronställen” 

Öresunds Kraft var mycket nöjda med vårt uppdrag att leverera bilder till 2025 års almanacka! Vi 

kommer därför att få detta ärofyllda uppdrag även till 2026 års upplaga! 

De bilder som lämnades in till 2025 års upplaga har vi för avsikt att ha med i det nya urvalet men vi 

vill öppna upp för nya bilder då det var mycket skralt med material från Ängelholm. 

OBS! DE BILDER NI LÄMNADE IN FÖRRA ÅRET, LÄMNA INTE IN DOM IGEN!   

Är det någon som absolut inte vill att deras bilder får användas till 2026 får ni kontakta mig. 

Projektledaren! 

Kristoffer Andersson som är projektledare på Öresundskraft skriver: 

Vill ni beskära bilderna ska de ha måttet 286x202mm i 350 dpi annars bara skicka över så 

beskär jag dem.  
 

Årets tema! 

Smultronställen utan människor från områdena där Öresunds Kraft har kunder! Bilderna ska 

hålla att titta på en månad och de behöver inte vara fångade i fint väder.  

 

Här har Öresunds Kraft Kunder 

Helsingborgs kommun  

Ängelholms kommun 

Bjuvs kommun 

Åstorps kommun 

Landskrona kommun 

 

Vi kan se detta som ett uppdrag och/eller en tävling! För varje publicerad bild premieras fotografen 

med 500 kronor. Alla som deltar i tävlingen godkänner att ÖK har rätt att publicera bilderna och 

namnge fotografens namn. ÖK har även rätt att tillhandahålla kopior på samtliga bilder till närstående 

medier som vill publicera samarbetet med HFFK och att marknadsföra sin almanacka. Bilderna 

kommer inte att användas för annat ändamål. Fotografen äger upphovsrätten till bilden. 

Öresundskraft äger rätten att lägga in bilderna i valfri månad i almanackan. Är inte bilden exakt i 

tryckformatet har ÖK rätt att anpassa bildens storlek till tryckformatets format. 

 

De nya bilderna! 

Vi har ett dåligt urval av bilder utanför Helsingborg, tänk på när ni är ute och fotograferar! Visst ser 

vi fram emot fler motiv här hemma ifrån! Varje medlem få delta med 2 nya bilder per månad (max 24 

bilder). Man får även delta genom att bara lämna in en bild till tävlingen! Bilderna ska vara döpta med 

månadens nummer 01-12 samt fotografens namn (de bilder som går vidare in i almanackan ska 

senare kompletteras med platsen där bilden är tagen, samt en kort bildtext på max 25 positioner).   

 

Bilderna levereras till Droppbox https://www.dropbox.com/request/f34RvJfxgmO8m8sDODiB  

Sista dag för anmälan är 1 Augusti! 


